MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS SANTA LUZIA

Edital Nº 17/2022 - DDE, de 22 de Agosto de 2022

PROGRAMA DE INICIAÇÃO AO TRABALHO – MONITORIA
RESULTADO FINAL

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino, do Instituto Federal de Educação Ciência e
Tecnologia da Paraíba –Campus Santa Luzia, no uso de suas atribuições e nos termos da Política de
Assistência Estudantil deste Instituto, resolve tornar público o Resultado Final do Edital de seleção
de Monitores para os Cursos Técnicos, conforme segue:

1. ALGORITMO E LÓGICA DA PROGRAMAÇÃO
Matrícula Nome Nota Situação

202026900012 João Paulo de Oliveira Cavalcante 90 Bolsista
202016910019 José Oliveira de Almeida Neto 70 Voluntário
201916910025 Wescley Silva de Araujo 60 Classificado

2. MATEMÁTICA
Matrícula Nome Situação

202016910036 David Medeiros Santos 90 Bolsista
202016910034 Jaislane Julia Viana de Medeiros 80 Voluntária
202016910037 Maria Sabrina dos Santos 50 Desclassificado
202016910040 Carlos Rene Pereira dos Santos 50 Desclassificado

3. FÍSICA
Matrícula Nome Nota Situação

202016910036
David Medeiros Santos 60

Optou por
outra vaga

202016910034 Jaislane Julia Viana de Medeiros 50 Desclassificado
202016910040 Carlos Rene Pereira dos Santos 40 Desclassificado
202016910019 José Oliveira de Almeida Neto 30 Desclassificado
202016910037 Maria Sabrina dos Santos 20 Desclassificado

4. ELETRICIDADE BÁSICA
Matrícula Nome Nota Situação

202026930011 Elaiza Nóbrega de Medeiros 60 Bolsista

Santa Luzia, PB, 08 de setembro de 2022.

Anna Aline Roque Santana Dantas
Diretoria de Desenvolvimento do Ensino

IFPB – Campus Santa Luzia

	A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino, do Insti
	2.MATEMÁTICA
	3.FÍSICA
	Santa Luzia, PB, 08 de setembro de 2022.